ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2017 № 15

«О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной
палаты Нефтеюганского района от 19.12.2016 № 2»

Руководствуясь, статьёй 12 Федерального закона от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ "Об об-
щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 12 Решения Думы
Нефтеюганского района от 24.08.2016 г. № 780 «О Контрольно - счетной палате
Нефтеюганского района»:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты
Нефтеюганского района от 19.12.2016 № 2 «Об утверждении плана работы Контроль-
но-счетной палаты муниципального образования Нефтеюганский район на 2017 год»
следующие изменения»:

1.1.пункт 2.8:
1.1.1 столбец 2 изложить в следующей редакции:

«Проведение совместных или параллельных контрольных и экспертно-аналитических
мероприятий со Счетной палатой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»;

1.1.2. столбец 3 изложить в следующей редакции по запросу (3-4 квартал).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Н.В. Пикурс